
 

  

２０２１年７月２０日 

関係各位 

秋田県卓球協会 

会長 菊地 隆 

（公印省略） 

 

大会会場変更のお知らせ 

 

日頃より本協会事業にご理解とご協力を賜り有り難うございます。 

さて、下記大会について開催会場を変更することとなりましたので、お知らせいたします。

また、会場変更に伴い、開始時刻も変更します。 

開催日直前の変更で参加者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解頂けますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

大会名称 第35回秋田県社会人卓球選手権大会兼第55回全日本社会人卓球選手権大

会秋田県予選会 

および 

第24回秋田県マスタ－ズ卓球選手権大会兼2021年全日本卓球選手権大会

（マスタ―ズの部）秋田県予選会 

期  日 ２０２１年７月２２日（木） 

会  場 変更前…秋田県立体育館 

  変更後…男鹿市総合体育館 

※ 当日は9:00体育館開場、10時開始式・試合となります。 

変更理由 秋田県立体育館の緊急点検による一時閉鎖のため 

 

以上 

 

秋田県卓球協会事務局 

電話 ０１８－８２４－２１６６ 

E-mail contact@atta.sakura.ne.jp 

  



 

  

２０２１年７月２０日 

第３５回秋田県社会人卓球選手権大会および 

第２４回秋田県マスタ－ズ卓球選手権大会参加者への連絡事項 

秋田県卓球協会 

別紙大会会場変更のお知らせで通知した通り，大会会場は男鹿市総合体育館に変更となりました。会場使

用にあたって以下についてご承知おき願います。 

選手・引率者の皆様は，会場２階の出入口をご利用ください。また，メインアリーナと２階観覧席間の移

動には，メインアリーナ４隅（１階図面の点線４箇所）にある階段をご利用ください。 

なお，大会当日は大会参加者以外の施設利用も予定されており，選手・引率者が使用できるトイレは２階

トイレ（２階図面の実線の楕円）に制限させて頂きますのでご協力お願いいたします。 

会場内は当日非常に暑くなることが予想されます。大会要項別紙の新型コロナウイルス対策に加え，十分

な熱中症対策も心がけてください。 

 

 

 

 

 


